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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa lasera femtosekundowego z układami przeniesienia wiązki laserowej na włókno światłowodowe w ramach projektu CeBMaT.
Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253  ust. 1 i 2 ustawy, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej ww. postępowaniu. 
Jako ofertę najkorzystniejszą w ww. postępowaniu uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: Eurotek International Sp.z o.o., ul. Skrzetuskiego 6, 02-726 Warszawa.
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale XVII SWZ.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 

„Cena brutto”

(60%)
	Liczba pkt w kryterium 

Okres gwarancji

 „G”

(30%)
	Liczba pkt w kryterium 

Termin dostawy

 „D”

(10%)
	Łączna liczba punktów

	1.
	Eurotek International Sp. z o.o.

ul. Skrzetuskiego 6

02-726 Warszawa
	 60,00 pkt
	30,00 pkt
	0,00 pkt
	90,00 pkt


W niniejszym postępowaniu została złożona tylko jedna oferta.

Z-ca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

dr inż. Marcin Jakimiak
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